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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Jopatok 2
4o MNopagky NpoBefeHHS TecTyBaHHSA
ANA 3aHATTA nocagy Npokypopa
MicLeBOl NpoKypaTypu
(nyHKT 3.16 po3ainy IlI)

PENTUHIOBUI CNNCOK
XapkKiBcbKa MicueBa npokypatypa Ne 3
XapKiBCbKOT 06n1acTi

Mpi3Buwe, im’4, no 6aTbKOBi KaHAMAaTa

NMoHoMapeHKo
babko
MwupoLwHukK
CunpgopeHko
lweHkKo
CaBueHKoO
Ocapgua
Kanmukos
JOBXWH
LanimoBa
InbaloBa
Ky3bMiHa
ToiuKiH
CkypaToBuy
CnagyH
Ocaguyk
MMyrayos
[okeBara
TamaHoB
PagiH
Ko63ap-
Kypunsak

AKYOULWNH
KapHayx

[ o6pockok
CeMeHIoK
BnaceHko
MwuxaiineHko
lMonenkos
Kyueposa
Lllanosanos

AHIpili
BikTopis
KceHis
Tamapa
AHacTacis
Mapist
Trogmuna
Onekciit
€BreH
Onbra
KaTtepuHa
Nwamnna
Cepriit
PycnaH
OmunTpo
OneHa
PomaH
OnekcaHap
€Brex
Amuntpo

Onbra
BiTaniii
OkcaHa
OnekcaHap
Bonognmup
Onbra
OmunTpo
Bnagucnas
MapwuHa
€Brex

OnekcaHgposuy
BonogumupisHa
KOpiiBHa
MwukonaiBHa
BanepiBHa
MasniBHa
OnekcaHppiBHa
AHTOHOBUY
BitaniinoBuu
MwuKonaisHa
BonoanmupisHa
OnekciiBHa
Mukonaiiosuy
®paHakoBuY
Bonogumuposuny
BonoanmupisHa
KOpinoBuy
BikTopoBuy
Onerosuy
Cepriiiosuy

OnekcaHgpiBHa
Bonogumunposuy
MwuKonaisHa
Mukonaliosuy
Bonognumuposuy
BikTopiBHa
MeTpoBuy
Bonogumuposuny
BikTopiBHa
€BreHoBuny

PesynbTatun
TeCcTyBaHH#
Ha 3HaHHA
3aKOHOAaBY
oi16a3u
(npodheciitH
Wi TecT)

88
99
91
90
80
85
88
93
86
90
88
82
90
86
89
73
74
74
85
88

89

80
78
89
68
73
89
81
64
69

PesynbtaTtn

TeCTyBaHHA

Ha 3aranbHi
30i6HOCTI

88,3
70
53,3
51,7
56,7
46,7
43,3
38,3
45
40
41,7
46,7
38,3
40
30
45
43,3
41,7
30
26,7

25

33,3
35
18,3
38,3
30
13,3
20
35
30

Migcymk
0BUWiA 6an

176,3
169
144.3
1417
136,7
131,7
131,3
131,3
131
130
129,7
128,7
128,3
126
119
118
117,3
115,7
115
114,7

114

113,3
113
107,3
106,3
103
102,3
101
99
99

MpumiTkKy



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

L ep6uHa
Pubac
Nyp'asHoBa
HawaHcbKunii
Mies
KpiunHa
powwesuin
Anpuuiko
MakapoBsa
MiweHKo
Xaninos
["puHeHKo
CnackiH
KpeTtos
AfeKaeB

Mix
BepeTeiiHikoB
[MeperoHuesa
Monak
[MaBneHkKo

AniHa
BikTopis
HaTtanis
Banepiii
CTaHicnas
Hartanis
Onekcii
AHLpITi
OneHa
Epik
AHap
OrneHa
Omutpo
Inns
KOpiii
Bonogumup
Onexciii
Hatans
EnniHa
Mapis

KepiBHUK po6o4oi rpynu
XapKiBCbKOro perioHanbHoOro ueihqjy

CekpeTap pobo4oi rpynu
XapKiBCbKOro perioHasibHOro LeHTpy

KOpiiBHa
KOpiiBHa
MukonaiBHa
Mukonaiiosny
Cepriiiosuy
puropisHa
AHApilioBny
KOpinosny
CepriiBHa
EpsaHaoBuy
lypb6at ornu
MwuKonaisHa
AHatoninosny
Bonognumuposuy
BikTopoBuy
OnekcioBny
MukonaiioBumy
CepriisHa
MukonaisHa
OnekcaHfpiBHa

72
65
88
69
75
63
73
70
70
76
68
72
63
60
64
50
56
u57
49
44

26,7
33,3
10
21,7
13,3
25
13,3
15
133
6,7
13,3
8,3
16,7

8,3
21,7

11,7
8,3
13,3

98,7
98,3
98
90,7
88,3
88
86,3
85
83,3
82,7
81,3
80,3
79,7 N
75
72,3
71,7
71
68,7
57,3
57,3

A. CTenaHoB

€. UepHikoB



